F ON ER' PRODUKTINFORMATIONEN

Artikelnummer: 34002168
Ciabatta Salami

Knusprige Weizenbrotchenhalfte nach italienischer Art, belegt mit fruchtiger
Tomatensauce, wiirzigen Salami-Scheiben, roten und gelben Paprikastiickchen
sowie Mozzarella, vorgebacken. 24 Stiick a 150 g, 3,6 kg

Conveniencegrad: IV - Vorgebacken

Basisinformationen:

Inhalt pro VE: 24 Stiick
Gewicht pro Stiick: 150 ¢
Nettogewicht pro VE: 3,6 kg

Aus dem Holzofen.

Produktvorteile:

- Beliebte, klassische Geschmacksrichtung

- Lange Frischhaltung: Halt nach dem Aufbacken iiber 8 Stunden die Frische
- Geeignet zur Warmhaltung in der heilen Theke

- Schmeckt sowohl warm als auch kalt.

Zubereitung:

-Backofen

Im vorgeheizten Ofen bei ca. 180 °C ca. 10 - 12 Min. backen.
-Kombidampfer

Im vorgeheizten Ofen bei ca. 180 °C ca. 10 - 12 Min. backen.
-Zubereitungshinweis

Im vorgeheizten Ofen bei ca. 180 °C ca. 10 - 12 Min. backen.
-Aufbewahrung

*** Bei -18 °C mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Nur im vollstandig gegarten Zustand verzehren.

Bezeichnung des Lebensmittels (gem. LMIV):

Ciabattahalfte mit 17% passierten Tomaten, 12% Mozzarella, 10% Paprika und 8% Salami, halbgebacken, tiefgefroren
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Artikelnummer: 34002168
Ciabatta Salami

Zutaten:

Ciabatta [WEIZENmehl, Wasser, Speisesalz, Hefe, Rapsol, Acerolakirschpulver], 17% passierte Tomaten, 12% Mozzarella 40% Fett i.
Tr. [pasteurisierte KuhMILCH, Speisesalz, Starterkulturen, mikrobielles Lab], 10% Paprika (rot, gelb), 8% Salami [Schweinefleisch,
Speck, Speisesalz, Dextrose, Gewiirze, Gewiirzextrakte, Maltodextrin, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Extrakt aus Rosmarin;
Konservierungsstoff:Natriumnitrit; Reifekulturen, Rauch], Wasser, Zucker, jodiertes Speisesalz [Speisesalz, Kaliumjodat], Gewiirze
[Pfeffer, Chili, Knoblauch, Oregano, Zwiebel].

Kann Spuren von SELLERIE, SENF, SOJA, El, FISCH, SCHALENFRUCHTEN, SESAM und KREBSTIEREN enthalten.

Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das bei Bestellung giiltige deutsche Sortiment und werden regelmaBig aktualisiert. Der Kaufer sollte bei Vorliegen einer Unvertraglichkeit stets die
Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen. MABGEBLICH SIND AUSSCHLIEBLICH DIE ANGABEN AUF DEM ETIKETT!

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

- Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse (Weizen)
- Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse

Die hier bereitgestellten Informationen beriicksichtigen nicht geringfiigige Spuren dieser Substanzen in den Produkten. Wir kennzeichnen auf der Verpackung freiwillig auch mogliche Spuren der allergenen
Zutaten, wenn sie nicht als Zutat, sondern durch die Herstellung von anderen Produkten auf den gleichen Produktionsanlagen in das Produkt gelangen konnten.

Zusatzstoffe:

- mit Konservierungsstoff
- Mit Antioxidationsmitteln

Sonstiges:

- Enthalt Jodsalz

Nahrwerte pro100 g

Energie 858 kJ

204 kcal

Fett AN
davon gesittigte Fettsauren 344¢

Kohlenhydrate 25¢g
davon Zucker 28¢

Ballaststoffe 19¢

Eiweil} 92g

Salz 11¢

Ideal fiir: O
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Artikelnummer: 34002168
Ciabatta Salami

Logistische Daten:

EAN Stiick: 4008211002871

EAN Karton: 4008211002871

Kartonabmessungen (L x B x H) : 396 x 295 x 185 mm
VE pro Lage: 8

VE pro Palette: 72

Legende:

Verzehranlasse

O Snacking

Inhaberin der auf der Website verwendeten Marken MOVENPICK, SCHOLLER, SCHOLLER BACKWAREN, SMARTIES, KIT KAT, BUM BUM, KAKTUS, PIRULO, 10 FOR TWO, CARETTA,
HIMBI, POP, MILK FLIP, NUCKI, OMA'S LANDKUCHEN, Original WAGNER ist die Société des Produits Nestlé SA., Vevey, Switzerland. Inhaberin der auf der Website verwendeten
Marken Oreo, Milka und Toblerone ist die Mondeléz International group. Inhaberin der auf der Webseite verwendeten Marke Nuii ist die Froneri International Limited. Dritten ist
die Nutzung und Verwendung samtlicher Marken, Logos und Kennzeichen untersagt.
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